По вечерней школе №1 г. Клина

ПРИКАЗ № 26/15
от 01.09.2007 г.
«О создании Управляющего совета по  реализации комплексного проекта модернизации системы общего образования»

    В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО)  в Клинском муниципальном районе Московской области, усиления общественного участия в управлении образованием, влияния общества на качество образования и его доступность для всех слоев населения, повышения эффективности деятельности сферы образования, ее открытости для общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при МОУ – вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1 Клинского муниципального района Московской области Управляющий совет по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования Клинского муниципального  района.

2. Утвердить состав Управляющего совета по реализации РКПМО МОУ – вечерней (сменной) общеобразовательной  школы №1 г. Клина:
· Утешева Н.И – директор МОУ – вечерней (сменной) общеобразовательной  школы №1 г. Клина

· Забелина Н.А. - ведущий специалист Управления образования;
· Максимов С.В. – директор ЗАО «Клинстеклотара»;

· Абросимов В.А. – председатель родительского комитета МОУ – вечерней (сменной) общеобразовательной  школы №1 г. Клина;

· Корнеева Т.Г. – учительница школы;

· Галкина В.А. – учительница школы;

· Сальникова Н.Н. – представитель родительской общественности;

· Соколова Л.Н. – представитель родительской общественности

· Наседкина Н.С. – учащаяся 11 класса;

· Григорян Ю.К. – учащаяся 12 класса;
· Никонова Е.А. – заместитель директора по УВР;

· Семенов В.А. – учитель школы.
3. Утвердить Положение об Управляющем совете МОУ – вечерней (сменной) общеобразовательной  школы №1 г. Клина
4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
  Директор школы:                                                                   Н.И. Утешева